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Gmina Goleniów - Wyścig Kolarski, Samorządowy Lider Wspólpracy z NGO 2022

W kategorii „Gminy licząca 15-40 tysięcy mieszkańców” zwyciężyła Gmina Goleniów.

– Ta nagroda to potwierdzenie jak ważna jest współpraca z NGO. To świetna motywacja do dalszej pracy, do rozwijania i
ulepszania współpracy z NGO – mówiła Anita Jurewicz, zastępczyni burmistrza Goleniowa.

Komisja konkursowa doceniła współpracę prowadzoną w wielu obszarach. Jako przykład podano wyścig kolarski Goleniów
Tour 2021. Stowarzyszenie, organizując wyścig, współpracowało z wieloma partnerami lokalnymi - zaczynając od Gminy
Goleniów, skąd zostały pozyskane główne środki na organizację imprezy, poprzez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Goleniowie, po 
goleniowską  grupę rowerową Highway Bikers Society. Do organizacji wyścigu włączyli się również druhowie OSP,
funkcjonariusze Straży Miejskiej i Policji, Szczeciński Klub Rowerowy „Gryfus”, liczni wolontariusze, a także lokalne firmy.
Oprawę dekoracji zwycięzców zapewniło Stowarzyszenie Społeczno-Edukacyjno-Kulturalne Młodzieżowa Orkiestra Dęta Wood
& Brass Band. Natomiast w ramach działań COVID-19 przedstawiono warsztaty filmowe przygotowujące do realizacji transmisji
on-line spektaklu „Stacja Świadek”. Zadanie realizowane przez Stowarzyszenie Edukacyjno-Społeczno-Kulturalne Teatr
Brama.

Wyścig Goleniów Tour (https://www.facebook.com/HighwayBikersSociety/ [1]) nawiązuje do bogatej tradycji kolarskiej w
gminie Goleniów, a w szczególności do organizowanych wyścigów kolarskich w latach 2000 – 2002 oraz ich udanej próby
reaktywacji w roku 2019. Ma za zadanie propagowanie kolarstwa na terenie Gminy Goleniów, zdrowego stylu życia, udział w
różnych formach aktywnego wypoczynku a w szczególności turystyki kolarskiej. W 2021 roku wzięło w nim udział blisko 250
zawodników – dzieci, młodzież i dorośli. Odbyły się wyścigi dla dzieci pod nazwą Goleniów Tour Kids #21 (dystans od 200 m do
1900 m), żaków i młodzików Goleniów Tour Żak #21 (dystans 11,4 km do 15,2 km) oraz wyścig główny Goleniów Tour #21 dla
dorosłych - profesjonalistów i amatorów z ambicjami sportowymi w każdej kategorii wiekowej na 68 km. W ramach wyścigu
głównego odbył przejazd honorowy ulicami Goleniowa. Trasa całego wyścigu wiodła przez gminy Powiatu Goleniowskiego -
Goleniów, Osina, Nowogard i Przybiernów.
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